ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐÔNG HƯƠNG

Số            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Hương, ngày        tháng  5  năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai  các Quyết định về việc gia hạn thời gian cưỡng chế

thi hành Quyết định thu hồi đất

Thực hiện các Quyết định số 4931/QĐ-UBND; 4933/QĐ-UBND;

4934/QĐ-UBND; 4935/QĐ-UBND; 4936/QĐ-UBND; 4937/QĐ-UBND;

4938/QĐ-UBND; 4939/QĐ-UBND; 4940/QĐ-UBND; 4941/QĐ-UBND;

4942/QĐ-UBND; 4943/QĐ-UBND; 4944/QĐ-UBND; 4946/QĐ-UBND  và

4947/QĐ-UBND ngày 30/5/2023 của Chủ tịch UBND thành phố Thanh Hóa về

việc gia hạn thời gian cưỡng chế thi hành Quyết định thu hồi đất thực hiện dự án

xây dựng hạ tầng kỹ thuật khu dân cư, tái định cư phường Đông Hương, thành

phố Thanh Hóa. Ủy ban Nhân dân phường Đông Hương thông báo :

1. Niêm yết công khai các Quyết định số 4931/QĐ-UBND; 4933/QĐ-

UBND;  4934/QĐ-UBND; 4935/QĐ-UBND; 4936/QĐ-UBND; 4937/QĐ-

UBND; 4938/QĐ-UBND; 4939/QĐ-UBND; 4940/QĐ-UBND; 4941/QĐ-

UBND; 4942/QĐ-UBND; 4943/QĐ-UBND; 4944/QĐ-UBND; 4946/QĐ-

UBND  và 4947/QĐ-UBND ngày 30/5/2023 của Chủ tịch UBND thành phố

Thanh Hóa về việc gia hạn thời gian cưỡng chế thi hành Quyết định thu hồi đất

thực hiện dự án xây dựng hạ tầng kỹ thuật khu dân cư, tái định cư phường Đông

Hương, thành phố Thanh Hóa.

2. Địa điểm, hình thức niêm yết công khai:

- Tại Công sở phường Đông Hương; Nhà văn hóa Tổ dân phố Ba Tân;

- Thông báo trên trang tin điện tử phường; trên đài truyền thanh phường

Hương.

3. Thời gian niêm yết, công khai: Từ ngày 31/5/2023.

Ủy ban Nhân dân phường Đông Hương thông báo và chuyển giao các

Quyết định nêu trên đến hộ gia đình, cá nhân bị cưỡng chế thu hồi đất và những

người có liên quan biết,  thực hiện./.
Nơi nhận:
- Hội đồng BT, HTTĐC dự án (b/c);

- Ban QLDA ĐTXD thành phố (b/c);

- TTr Đảng ủy, HĐND, UBND phường (b/c);

- MTTQ, các đoàn thể phường;

- Tổ trưởng TDP Ba Tân (n/yết);

- Trang tin điện tử phường;

- Đài truyền thanh phường (t/b);

- Các hộ  gia đình, cá nhân bị thu hồi đất;

- Lưu: VT, ĐC.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Lục

		luclv.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-31T11:51:48+0700

		2023-05-31T16:51:36+0700

		2023-05-31T16:51:50+0700

		donghuong.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-31T16:52:12+0700